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ergotec Vorbau "Kobra Vario"
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Beschreibung

ERGOTEC Vorbau "Kobra Vario"

SB-verpackt, 180 mm Schaftlinge, 8 25,4 mm, 25,4 mm Len-
kerklemmung, verstellbar -10° bis +50°

Level 2, Aluminium 6061 T6, teilbar, 536 g, 90 mm Vor-
baulange, silber, eff. Lange: 85/90/70 mm, eff. Hohe:
100/115/170 mm

Artikelnummer:
Originalnummer:
EAN:

Technische Daten
Ausfihrung
Eigenschaften
Hauptfarbe
Lenkerklemmung
Material 1
Schaftklemmung
Schaftlange
Gewicht
Vorbaulange
Vorbauwinkel bis
Vorbauwinkel von

03161569
33650001

4016538081714

Schaft
teilbar, verstellbar
silber
25,4 mm
Aluminium
25,4 mm
180,0 mm
0,573 kg
90,0 mm
50°

10°
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